
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PĻAVIŅU NOVADS 

PĻAVIŅU NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000043649 

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 65133054, 29299719  

E-pasts: dome@ plavinas.lv 

Pļaviņās 

 

 

Apstiprināti 

 ar Pļaviņu novada domes sēdes  

2021. gada 28. janvāra lēmumu Nr. 7 

(protokols Nr. 1) 

 

2021. gada 28. janvārī Saistošie noteikumi Nr. 1 

 

Par Pļaviņu novada pašvaldības 2021. gada budžetu 

 

 

Izdoti saskaņā ar likumu “Par valsts budžetu 2021.gadam”, 

likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un  

46.panta pirmo daļu,  likuma  

“Par pašvaldību budžetiem” 16.un 17.pantiem 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Pļaviņu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta 

ieņēmumu, izdevumu, saistību apmēru saimnieciskajā gadā un turpmākajos gados, kā arī budžeta 

izpildītāju pienākumus un atbildību. 

 

2. Apstiprināt Pļaviņu novada pašvaldības pamatbudžetu 2021.gadam šādā apmērā 

(Pielikums Nr.1.,2.): 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 5 772 200 euro, 

2.2. kārtējā gada izdevumi – 8 784 449 euro, 

 

3. Apstiprināt Pļaviņu novada pašvaldības pamatbudžeta finansēšanu 2021.gadam 3 012 

249 euro apmērā: 

3.1.naudas līdzekļu atlikums 2021.gada sākumā 1 254 059 euro; 

3.2.aizņēmumu pamatsummu atmaksa 407 767 euro; 

3.3.saņemtie aizņēmumi 2 400 000 euro; 

3.4.naudas līdzekļu atlikums 2021.gada beigās 234 043 euro. 

 

4. Apstiprināt Pļaviņu novada pašvaldības saistību (aizņēmumi, galvojumi) apmēru 

2021.gadam 590 060 euro (Pielikums Nr.3). 

 

5. Pļaviņu novada Dome lemj par grozījumiem Pļaviņu novada pašvaldības 2021.gada 

budžeta ieņēmumu, izdevumu un finansēšanas apmērā. 

 



6.  Pļaviņu novada Dome ar lēmumu piešķir finanšu līdzekļus neparedzētiem gadījumiem 

no pašvaldības budžeta rezerves fonda, nepārsniedzot rezervēto līdzekļu apjomu 2021.gadam 

30 000 euro. 

 

7. Pļaviņu novada pašvaldība 2021. gadā nodrošina pašvaldības aizņēmumu 

pamatsummas atmaksu un kredītu procentu samaksu, saskaņā ar noslēgtajiem aizņēmumu 

līgumiem un budžetā šim mērķim plānotajiem līdzekļiem. 

 

8. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par pašvaldības budžeta līdzekļu efektīvu un racionālu 

izlietojumu un izdevumi pēc naudas plūsmas nedrīkst pārsniegt attiecīgajam mērķim tāmē 

plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām 

kategorijām.  

 

9. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem 

stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas, ja tajos nav noteikts cits spēkā stāšanās laiks, 

tiem jābūt brīvi pieejamiem pašvaldības domes ēkā un tie publicējami pašvaldības mājas lapā 

internetā. 

 

 

Pļaviņu novada domes priekšsēdētājs                           A. Lukss 


